
  

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. január 16. napján 15
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 Kujbus András György képviselő 

 Lőrincz Viktória  képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Kovács-Kasza Anikó pénzügyi ügyintéző 

 Horváth-Vízvári Szilvia pénzügyi vezető 

 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a 

belső ellenőri jelentésből eredő feladatok végrehajtásáról tájékoztatni kell a képviselő-

testületet, illetve a kadarkúti reptérnél a közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás megadásáról 

tárgyalni kell. 

 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

Napirend:  

 

1. A belső ellenőri jelentésből eredő feladatok végrehajtása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. A Kadarkúti, repülőtérnél 22kV-os légvezeték kiváltása földkábelre 

kivitelezési munkáihoz tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás 

kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2020.(I.16.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. A belső ellenőri jelentésből eredő feladatok végrehajtása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

Az előterjesztés  írásban kiadásra került. 

 
A jegyző az előterjesztést szóban nem kívánta kiegészíteni. 

 

Karsai József polgármester        

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, felkérem a bizottság elnökét, 

mondja el a bizottság véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

Köszöntöm az ülésen megjelenteket. A bizottság tárgyalta a könyvvizsgáló által leírt belső 

ellenőri jelentésből eredő feladatok végrehajtásáról szóló jelentést és azt a képviselő-

testületnek elfogadásra javasolja. 
 

Karsai József polgármester 

Arra kérem a képviselőket, hogy a későbbiekben a rendeleteket maradéktalanul tartsuk be, 

legyünk következetesek, és aki nem fizet, annak mondjuk fel a lakásbérleti szerződését, 

hajtsuk be az adósságot. A képviselő-testület egységesen álljon ki a többség döntése mellett. 

 

Erdős Sándor János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

Az lenne a kérésem a képviselőtársaim felé, hogy ez közös döntés legyen, mert nem 

szeretném, ha az lenne, hogy valaki is azt mondja a képviselők közül, hogy én nem is akartam 

megszavazni. Álljunk ki egységesen a döntésünk mellett. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testülete az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el a belső 

ellenőri jelentésből eredő feladatok végrehajtásáról szóló intézkedési tervet. Aki ezzel 

egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2020.(I.16.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a belső ellenőri 

jelentésből eredő feladatok végrehajtásáról szóló intézkedési 

tervet. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. A Kadarkúti, repülőtérnél 22kV-os légvezeték kiváltása földkábelre kivitelezési 

munkáihoz tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az E.ON Dél-Dunántúli Áramszolgáltató Zrt. megbízásából a ZSELICTERV Kft. 

képviseletében eljáró Kalmár Gábor tervező kérelmet nyújtott be  a Kadarkút, 0149/23 hrsz. 

repülőtérnél a 22 kV-os légvezeték kiváltása földkábelre engedélyezési 

tervdokumentációjához. Az önkormányzat tulajdonát képező Kadarkút 0166 hrsz-ú közút, és 

a 0216 árok vonatkozásában tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást kért. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testülete adja meg a közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást a 

Kadarkút, 0149/23 hrsz. repülőtérnél a 22 kV-os légvezeték kiváltása földkábelre tárgyában a 

Kadarkút város önkormányzata tulajdonában lévő 0166 hrsz-ú közút, és a 0216 árok 

vonatkozásában.  

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2020.(I.16.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

ZSELICTERV Kft. (7400 Kaposvár, Bajcsy Zs. u. 2.) 

részére a Kadarkút, 0149/23 hrsz. repülőtérnél a 22 kV-os 

légvezeték kiváltása földkábelre tárgyában a Kadarkút város 

önkormányzata tulajdonában lévő 0166 hrsz-ú közút, és a 

0216 árok vonatkozásában közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

15
45  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


